
Uchwała nr 2848/2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia IV edycji konkursu pn. „Aktywna Wieś Wielkopolska” dla 

uczestników samorządowego programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1668) w zw. z uchwałą nr XXXII/635/13 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2013 w sprawie przyjęcia programu „Wielkopolska Odnowa 

Wsi 2013-2020”, zmienioną uchwałą nr IV/88/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 23 lutego 2015 roku oraz w zw. z uchwałą nr 2563/2020 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 6 sierpnia 2020 r. w sprawie: ogłoszenia IV edycji konkursu  

pn. „Aktywna Wieś Wielkopolska” dla uczestników samorządowego programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2013 – 2020” oraz powołania Kapituły przedmiotowego konkursu, Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się listę laureatów (sołectw) IV edycji konkursu pn. „Aktywna Wieś 

Wielkopolska” oraz określa się wysokość nagród finansowych dla laureatów, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Laureaci konkursu otrzymują dyplomy oraz tytuł „Aktywna Wieś Wielkopolska”. 

3. Nagrody finansowe dla laureatów zostaną przekazane na konto bankowe właściwej 

terytorialnie gminy. 

§ 2 

1. Zatwierdza się listę sołectw wyróżnionych w IV edycji konkursu pn. „Aktywna Wieś 

Wielkopolska”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wyróżnieni w konkursie otrzymują dyplomy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  



Uzasadnienie 
do uchwały nr 2848/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie: rozstrzygnięcia IV edycji konkursu pn. „Aktywna Wieś Wielkopolska” dla 

uczestników samorządowego programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020”  

 

Uchwałą nr 2563/2020 z dnia 6 sierpnia 2020 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił  

IV edycję konkursu pn. „Aktywna Wieś Wielkopolska” dla uczestników samorządowego 

programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013 – 2020” oraz powołał Kapitułę przedmiotowego 

konkursu. 

W budżecie województwa na rok 2020 (dział 010, rozdział 01095, § 4190) zabezpieczono 

kwotę  99 000 zł na nagrody finansowe dla laureatów konkursu. 

Kapituła konkursu dokonała oceny aktywności grup odnowy wsi działających w programie  

i zaproponowała Zarządowi przyznanie nagród i wyróżnień dla sołectw, uwzględniając 

wielkość środków dostępnych na ten cel w budżecie województwa.  

Zgodnie z § 4 ust. 1 regulaminu konkursu wyboru laureatów i wyróżnionych dokonuje Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego w formie uchwały. Od uchwały Zarządu w sprawie nagród  

i wyróżnień nie przysługuje odwołanie. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

Krzysztof Grabowski 
Wicemarszałek 

  



1 
 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 2848/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

Lista laureatów IV edycji konkursu pn. "Aktywna Wieś Wielkopolska" wraz z wykazem przyznanych 

nagród finansowych  

Lp. Sołectwo – laureat Gmina Kwota przyznanej nagrody (zł) 

1. Siedleczko Wągrowiec 3 000,00 

2. Franciszkowo Złotów 3 000,00 

3. Wiktorówko Łobżenica 3 000,00 

4. Paruszka Krajenka 3 000,00 

5. Kawczyn Drawsko 3 000,00 

6. Jędrzejewo Czarnków 3 000,00 

7. Dębogóra Wieleń 3 000,00 

8. Czerlejnko Kostrzyn 3 000,00 

9. Kołaczkowo Kołaczkowo 3 000,00 

10. Kołacin Książ Wielkopolski 3 000,00 

11. Węgorzewo Kiszkowo 3 000,00 

12. Kowanówko Oborniki 3 000,00 

13. Śródka Kleszczewo 3 000,00 

14. Kraszewice nr 1 Kraszewice 3 000,00 

15. Tabor Wielki Bralin 3 000,00 

16. Siemianice Łęka Opatowska 3 000,00 

17. Strzyżew Sieroszewice 3 000,00 

18. Kuźnia Chocz 3 000,00 

19. Małgów Lisków 3 000,00 

20. Zbiersk-Cukrownia Stawiszyn 3 000,00 

21. Spławie Golina 3 000,00 



2 
 

22. Kuchary Kościelne  Rychwał 3 000,00 

23. Wierzbocice Słupca 3 000,00 

24. Targówka Malanów 3 000,00 

25. Izdebno Ostrowite 3 000,00 

26. Lądek Lądek 3 000,00 

27. Mielnica Duża Skulsk 3 000,00 

28. Łaszczyn Rawicz 3 000,00 

29. Bułaków Pogorzela 3 000,00 

30. Wyciążkowo Lipno 3 000,00 

31. Grójec Mały Siedlec 3 000,00 

32. Brody Lwówek 3 000,00 

33. Chrośnica Zbąszyń 3 000,00 

 



1 
 

Załącznik nr 2 do uchwały nr 2848/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 października 2020 r. 

 

Lista sołectw wyróżnionych w IV edycji konkursu pn. "Aktywna Wieś Wielkopolska" 

Lp. Sołectwo Gmina 

1. Stawnica Złotów 

2. Biała Trzcianka 

3. Płytnica Tarnówka 

4. Zakrzewo Zakrzewo 

5. Biała Wieleń 

6. Chełst Drawsko 

7. Panigródz Gołańcz 

8. Psarskie Pniewy 

9. Budziłowo Kołaczkowo 

10. Dopiewiec Dopiewo 

11. Mechlin Śrem 

12. Strzyżewo Paczkowe Gniezno 

13. Radom Ryczywół 

14. Kwileń Chocz 

15. Trzcinica Trzcinica 

16. Bukownica Grabów nad Prosną 

17. Karski Ostrów Wielkopolski 

18. Słupia pod Bralinem Perzów 

19. Kierzno Kępno 

20. Blizanów Drugi Blizanów 

21. Modła Królewska Stare Miasto 



2 
 

22. Przyjma Golina 

23. Bielsko Orchowo 

24. Gółkowo Słupca 

25. Siąszyce Rychwał 

26. Ciążeń Lądek 

27. Dębno Polskie Rawicz 

28. Łukaszew Pogorzela 

29. Goniembice Lipno 

30. Chwałkowo Krobia 

31. Słonin Czempiń 

 


